Diligencian los datos de la tarjeta de crédito.
8. Click en Realizar el pago.
9. Descargan el comprobante de pago
10. Enviar comprobante de pago a los siguientes emails:
       cursosextensionfacof@enap.edu.co / cartera@enap.edu.co

Valor
El valor de la matrícula es de $7.800.000 COP = siete millones ochocientos mil pesos 

colombianos por persona (esto incluye todas las clases, procedimientos y formación, pero 

excluye los gastos de viaje y alojamiento).

Supermercados Escenarios deportivos 

Almuerzo disponible en 
Cámara de O�ciales

Zonas de belleza y estética